
2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 -1,818 0 0  

공통과정지원금 -2,400 0 0  

공통과정지원금 -2,400 0 0  

(추경2회) 1. 유아학비 정부 지

원금
-240,000원*2명*5월= -2,400,000

방과후과정운영보조금 -700 0 0  

방과후과정운영보조금 -700 0 0  

(추경2회) 1. 방과후과정운영지

원비
-70,000원*2명*5월= -700,000

일반운영보조금 1,282 0 0  

교육청보조금(일반운영) 1,282 0 0  

(성립전) 미세먼지 측정기 구입

비
250,000원*1대= 250,000

(성립전) 2학기 방역물품 구입비 500,000원+(76,000원*7반)= 1,032,000

수익자부담금수입 0 -1,100 0  

교육비 0 -1,000 0  

일반 교육과정비 0 -1,000 0  

(추경2회) 1. 학부모부담유아학

비
-100,000원*2명*5월= -1,000,000

방과후과정비 0 -100 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 -100 0  

(추경2회) 2. 방과후과정간식비 -10,000원*2명*5월= -100,000

잡수입 0 0 855  

잡수입 0 0 855  

행정활동수입 0 0 855  

(성립전) 전기요금 환불 364,140원*1회= 365,000

(성립전) 유치원장멘토링 운영비 90,000원*1회= 90,000

(추경2회) 대학생 실습비 100,000원*4명= 400,000

세입합계 -1,818 -1,100 855 세입 총 합계 -2,063

1 발행일 : 2022/07/08 11:07



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

인건비 974 0 0 974    

교원인건비 -1,200 0 0 -1,200    

교원수당 2,400 0 0 2,400    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 각종수당
400,000원*6회=   2,400,000

교원법정부담금 -3,600 0 0 -3,600    

(추경2회) (보조금및지원금) 교원 건

강보험, 장기요양보험
-980,000원*6회=   -5,880,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 사학연금
380,000원*6회=   2,280,000

직원인건비 2,174 0 0 2,174    

직원급여 1,200 0 0 1,200    

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원 급여(사무직)
200,000원*6회=   1,200,000

직원법정부담금 974 0 0 974    

(추경2회) (보조금및지원금) 직원 건

강보험, 장기요양보험
974,000원*1회=   974,000

운영비 1,218 10 90 1,318    

관리운영비 -282 10 90 -182    

수용비 -282 480 0 198    

(성립전) (보조금및지원금) 

방역물품 구입
206,400원*5회=   1,032,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 음식물 폐기 수수료
-131,400*10회=   -1,314,000

(추경2회) (수익자부담금) (일반)각종

용역비(소방,전기,안전,경비등)
180,000원*6회=   1,080,000

(추경2회) (수익자부담금) (일반)홈페

이지및전산프로그램사용료
-600,000원*1회=   -600,000

수수료및제세공과금 0 -470 0 -470    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)전화및인터넷통신금
-70,000원*6회=   -420,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)상하수도요금
-50,000원*6회=   -300,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)재정보증보험료
-50,000원*1회=   -50,000

(추경2회) (수익자부담금) (일반)기타

세금및수수료(보험료)
50,000원*6회=   300,000

그밖의관리운영비 0 0 90 90    

(성립전) (그밖의수입) 유치

원장멘토링 운영비
90,000원*1회=   90,000

업무추진비 1,500 0 0 1,500    

직책급업무추진비 1,500 0 0 1,500    
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(추경2회) (보조금및지원금)

 직책급업무추진비
250,000*6회=   1,500,000

일반교육활동비 0 -4,080 0 -4,080    

일반교육활동비 0 -4,080 0 -4,080    

교재교구구입비 0 -4,080 0 -4,080    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)학습준비물구입
-408,000원*10회=   -4,080,000

일반급식비간식비 0 0 0 0    

(추경2회) (수익자부담금) 

급식소모품 구입
-200,000원*9회=   -1,800,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 명절휴가비
100,000원*2회=   200,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 국민연금
-50,000원*6회 =   -300,000

(추경2회) (수익자부담금) 

음식물쓰레기 수거료 
100,000원*10회=   1,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

가스요금(주방)
100,000원*7회=   700,000

(추경2회) (수익자부담금) 

급식실비품 구입
100,000원*2회=   200,000

선택적교육활동비 -4,260 2,970 0 -1,290    

방과후교육활동비 0 -800 0 -800    

방과후교육돌봄비 0 -800 0 -800    

(추경2회) (수익자부담금) (일반)방과

후과정교재및운영비
-100,000원*7회=   -700,000

(추경2회) (수익자부담금) 

2. 방과후과정간식비 
-10,000원*2명*5월=   -100,000

그밖의교육활동비 -4,260 3,770 0 -490    

현장체험학습비 0 -300 0 -300    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)현장체험학습제경비
-100,000원*3회=   -300,000

통학차량이용비 -4,260 4,070 0 -190    

(추경2회) (보조금및지원금)

 통학차량임차료(전세2대)
-4,260,000원*1회=   -4,260,000

(추경2회) (수익자부담금) (일반)통학

차량임차료(전세2대)
4,070,000 *1회=   4,070,000

시설설비비 250 0 0 250    

설비비품비 250 0 0 250    

취득비 250 0 0 250    

(성립전) (보조금및지원금) 

미세먼지 측정기 구입비 
250,000*1대=   250,000

잡지출 0 0 765 765    
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잡지출 0 0 765 765    

잡지출 0 0 765 765    

(성립전) (그밖의수입) 기타

지출 
364,140원*1회=   365,000

(추경2회) (그밖의수입) 기

타지출 
100,000원*4회=   400,000

세출합계 -1,818 -1,100 855 -2,063
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